
MACHINERY EUROPE s.r.o., Hněvkovská 42, 148 00 Praha 4, Česká Republika
tel./fax: +420 272 935 288, e-mail: sales@machineryeurope.com

Rok výroby: 2010
Počet barev: 4
Max formát: 330x487 mm (13,0"x19,2")

cca A3
Max. rychlost: 3900 otáček za hodinu

Počítadlo: 200000 archů

Dostupnost: ihned

Pracovní zkušenosti: první majitel 
práce na 1 směnu, 
hlavně tisk letáků
a vizitek

Důvod prodeje: redukce výroby

Technický stav stroje: výborný stav, teprve
zajetý stroj 
stále v produkci

Upozornění: Posouzení stavu stroje
uvedené v CV jsme pro
Vás získali od
posledního
provozovatele nebo na
základě prohlídky naším
zaměstnancem,
abychom Vám mohli
poskytnout co nejvíce
informací.
Pro Vaši větší jistotu
doporučujeme Vaši
vlastní prohlídku nebo
posouzení nezávislým
mechanikem. Na stroj
Vám nemůžeme
poskytnout žádné
garance.

Další popis:
barevný tisk CMYK 
tisk bannerů až do velikosti 330 x 1200 mm 
automatický oboustranný tisk na max. 256g / m² 
instalovaný řidící systém EFI Fiery 
sešívání až 20 archů (80 fotek) 
dvouhlavé a rohové šití až 50 archů 
falcování napůl nebo na dva lomy až 3 archů ve složce 
uspořádávání s přemístěnim do 2600 archů 
podavač  obálek s dvěma zásobníky na 200 archů 
max. rychlost 65 A4/min

Curriculum Vitae stroje s referenčním číslem: X 12099

OCE CS 665
Digitální tiskový stroj
 

https://www.machineryeurope.com/file/0e575ed2-f8f4-4be9-bc45-12608f7f88be_.jpg
https://www.machineryeurope.com/file/6882f189-7796-4267-bda4-84b2b64651d6_.jpg
https://www.machineryeurope.com/file/77c397c7-df82-468f-a358-4df0fac23991_.jpg

	OCE CS 665
	Digitální tiskový stroj


